£ THIHWLLOAU HI3O

2me

v

T
EnenA
BENZEND

v

v

2 THIHWILOAU HI3O

or

N sAvoY

neay.
AEzBOv

A
A
G

EnenA
BENZEND

T IHITHWLLOAU HI3O

2me-m

nor

N AEsBOY

v

oY | mesanar

™o
NANATED | AEzANAP

A

nezanae

A

THEVLVIV VAT

1

2

MOPIOAOTHEH

IYNOAO

HIHIovOWova

12084

12036

11944

1782

10234

10095

957

an

VIHIOIUOINT

100

100

100

100

(U3ndodu
Al30 A3¢PAAGM Sm0) VILIINY.

a6

%492 VIdHUINY
‘OLIOIOU I AOHIVHNY VEVAWILE
1/ONYAL OXIVHNY 3W T0IOHAOUA

as

%292 IVIAHUVNY.
0120201 3 ZOIOHMOUA

aa

VIINIONIO ZHINOIONOW
2VINOJ Z0IOHMOUA

WiINaIONO
THNDIILIAL ONYAL Z0IOHMOUA

viINZIONO
ZHNIZLAVOL ONYAL Z0IOHMOUA

(0319 503) YNXAL VHIVHNY

na

Gangrt
|78 52) NoLTVNVAIW / NOIA@TOAU
OWIAGHVU 32 VidIaUW3

THL ONIWIINLLNY OL2 VIdIZUW3

126

19

126

Yy

(oo
3 mdoAaDY T g ZVAHIONTE
JOVLLL HEHLOUY NHL QLY TONOUX

m

(39 1085 Snarbhoun o ongrl)
ONIWBNLNY TIOYNAT 32 NOVAOLT
T0VLLL %02 | 30 0L VWOVUIY

TVITOV) THN3E THIL HIONS

TVITOV) THN3Z THAILAIY HION

AMHION)

m

VINONONIO U HZHyIOIT
3N ONLL3XZ OIXALL O43LAIY

TV VAVAVALIVL3
3 ONLL3XZ OIXALL O43LAIY

NOvAOUT
20VLLL ZONOLIVEIV 20VVY,

NOvAOUT
20VLLL ZONVIXALUVAIN TOVVY.

o

(onarhanano gin10maA 010)
NUVAOLZ 20VALL Z0MOLNVYIY.

(3uopg Sla onsrypaunD pmomak
10) NUVAUE T0VLLL TONVIXALUVLIW

NUVAOLZ 20VALL ZOXZVE

a0

8546

514

7502

8734

9295

957

ONTOZ 3670/21-9-2018 - MINAKAS YNOWH®IQN YNOEPIOY 4 (QEZEIZ A4 - MAIES - IN XIOY)

. KOINQNIKA KPITHPIA

VIHIOILOINT

n

n

n

n

a7

(U3ndodu
AL10 1D13¢pINGY Sm0) VLGNV

X292 VIHUVNY
‘OLIOIOU 3 AONIVHNY VBVAWILE
1/ONXAL OXIVHNY 3W 010HOUA

s

L9 2 VIAHUIVAY.
012020U 3 20IOHMOUA

aa

VIIN2IONIO ZHIINOIONOW
2VINOJ Z0IOHMOUA

VN0
ZHN)ILIAL ONYAL T0IOHMOUA

na

WiN2IONO
ZHNYILAVOL ONY3L Z0IOHMOUA

(0mX339 53) VNXAL VHIVHNY

NPOZKAHZIH EKAHAQZHE

T. AAMA MIPOSONTA

ra

o
[v8303) NULTVNVL3W / NOJADT04U
OWIAGHVU 32 Va3

ZHLONIWIIILLNY 012 VIdI3UW3

1

2

(o
31 oAl T o) 2VLHIONTE
JOVLLL HZHLOUY NHL OLIY ZONOUX

m

(29 nogp0x sncybluhonn mh onrl)
ONIWENLNY TIOYNAZ 32 NUVAOLE
Z0VALL %02 1 X330 A0L VWOVUIY

VIZOV) THN3E THUL HEON

VIZOVI THN3Z THIILAIY HION

VIZOV) THNIE HIONS

K

i

i

AW HIONS

A

w

VIWONONIO U HZHIOIW
30 OXLLIXE OIXALU O43LAIY

VR VAVAVaLIVL3
30 OXLLIXT OIXALU 043143V

NovAOUT
20VLIL TONOLIVVIV ZOVVY.

NovAOUT
2OVLIL TONVIXALUVIIW IOV

23

TBuose
503 0A3TNIAD PN10MAA 030)
NOVAOUZ ZOVLIL 0M4OLNVVIY

TBuose
503 0A3TNIAD PN10MAA 030)
NUVAOUZ Z0VLLL ZONVIXALUVIIW

BATAT.
nPOZONT

NUVAOUZ 20VLIL T0XZVE

774

796

85

870

A. BAZIKA STOIXEIA YIOWHPIOY

£ HIHWLLOAU HT3O

v

T
Eneva
BENZEND

nxor

nxor

ZIHIHWLLOAU HT3O

nxor

N sAvoY

neay.
AEsROv

A
A
G

TR
Eneva
BENZEND

T IHIHWLLOAU HT3O

nxor

nxor

oY | mesanar

e

A

A

TVIHLONIVEE TONIVON

Jaon

e

Jaon

e
waievTon | AEssov|

Jasion
T

Jasion

Ihanion

e
MABTON

i

Jasion

e

Ihanion

OWANULY

NIKOAOE | MAIEYTON

rEaprIOE |MAIEVTON

nawariar
e

NIKOAOE | MAIEYTON

H

NETPOs | aaievTon | nanaren | mesanar

TEQPTIOE | MAIEVTON | MESANaP

VWoNO

ona

e

awrven

akarepiv | sTamaTo

HAAPIA

ToaA

ToaA

owANDLI

P

PosAKH

Kovcovaa| EnenH

TzHcA

nEPIAH

aprvpiOr

Karsiono

vaoY

AOVV0YOLU4U TONOIaY

TeTE
231020

Toeis-
171020

1a029/5-
102018

ey
0210120

102585
102018

18370122
102018

13290
0210120

1

AOVDIV® 20MVTN

a2

a9

913

31

1037

3744

359




